
 

 
Uchwała nr 8/3/2020/2021 

Rady Pedagogicznej  
Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Borowej   

z dnia 14 września 2020 r.  
w sprawie zmian w statucie szkoły.  

 
 

 
 Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

– Prawo oświatowe (Dz. U. 2020 poz. 910, 1378) Rada Pedagogiczna uchwala,  
co następuje: 

 
 

§ 1  

 
W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian: 

1. W Rozdziale I § 1 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 
„16) dzienniku lekcyjnym – należy przez to rozumieć także dziennik 

elektroniczny.” 
2. W Rozdziale I w § 3 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) W sytuacjach szczególnych w szkole dopuszcza się kształcenie  
na odległość. Formę i tryb regulują odrębne przepisy prawa.”  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Szkoły.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
                                                                                 Przewodniczący  

                                                                              Rady Pedagogicznej  
 
 


